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Under byggetdagen lassades 13 ton nytt grus ut på gårdsplanen. Foto: Claes Hybbinette

BYGGETDAGEN 24 APRIL
Den 24 april var det åter dags för en byggetdag efter en två års lång paus orsakad av pandemin.
Under dagen kom ledare, kårfunktionärer och utmanare och hjälpte till att fixa, laga och snygga till i
och omkring vår fina scoutlokal.
Under dagen fick gårdsplanen 13 ton nytt grus, toaletten på mellanplan en ny toalettstol samt att
väggarna i utmanarrummet börjat återställas efter golvbytet i rummet. Många mindre jobb hanns
även med, till exempel har gårdsbelysningen fått en ny timer, borden i storan och lillan har gåtts
igenom samt att det har målats och gjutits runtom i huset.
Stort tack till alla som hjälpte till under dagen!

FANTASTISKA RESULTAT PÅ SCOUTERNAS DAG
Lördagen den 7 maj gick årets Scouternas dag av stapeln! Trots regnet samlades runt 1500
scouter i Långbroparken för att tävla och umgås. Vi var ungefär 300 scouter från kåren - kul att se
så många av er där! Kåren var väldigt duktig och knep flera pallplatser! Tack till alla som deltog och
bidrog till en härlig dag!
Ett extra stort tack går till tävlingsledningen som såg till att vi fick en otrolig tävling!

Nedan finns kårens topp 10-resultat i avdelnings- och ledartävlan:

Myrstigens Avdelningstävlan (topp 10 av 27 tävlande):
Steklarna 3-plats
Grodorna 8-plats

Myrstigen Ledartävlan (topp 10 av 19 tävlande)
Mimmi Magnusson 6-plats

Björnklon Avdelningstävlan (topp 10 av 39 tävlande)
Sälarna 5-plats
Stimmet 6-plats

Björnklon Ledartävlan (topp 10 av 28 tävlande)
Lukas Kuusivuori (Sälarna) 9-plats

Älghornet Avdelningstävlan (topp 10 av 29 tävlande)
Snapphanarna 1-plats
Marklöparna 2-plats
Kråkfåglarna 3-plats

Älghornet Ledartävlan (topp 10 av 25 tävlande)
Cillen Carlstedt (Eldfåglarna) 1-plats
Erik Bexelius (Snapphanarna) 3-plats
Adam Bratt (Marklöparna) 6-plats
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LÄR KÄNNA BYGGETGRUPPEN
Vilka passar inte bättre att lära känna närmare så här efter en byggetdag om inte Byggetgruppen?

Byggetgruppen är en grupp som ger vårt scouthus Bygget lite extra kärlek samt lagar, underhåller och utvecklar huset.
Gruppen består av en mängd olika personer med olika roller i kåren, och alla är välkomna!
Lukas, som även är medlem i Byggetgruppen har svarat på några frågor:

Vad är Byggetgruppens uppgif t?
Byggetgruppen tar hand om löpande underhåll av huset och dess inredning om något gått sönder eller något oväntat sker. Vi ansvarar
även för att i samråd med kårstyrelsen utveckla Bygget till att bli en ännu bättre och mer funktionell scoutlokal för att möta
framtidens behov.

Vad är på gång i huset just nu?
Nästa stora projekt är att byta husets fasad, något vi har samlat pengar till på julmarknaden under flera år. Det som pågår just nu är
löpande underhåll med bland annat spacklings-, måleri- och förbättringsarbeten runt om i huset.

Vad är rol igast med Byggetgruppens arbete?
Det är roligt att känna att man möjliggör kårens verksamhet genom att se till att lokaler och utrustning fungerar som den ska. Det är
också kul att vara med och påverka samt följa den utveckling som Bygget genomgår.

Vad är svårast med arbetet?
Det svåraste är att hela tiden hinna ikapp med allt som måste göras med begränsad tid och begränsad personal. Det kan också vara
svårt att hänga med i underhållet om problem inte felanmäls när de upptäcks, utan först långt senare.

Uppmaning til l kåren:
Var rädda om vårt hus och felanmäl det som gått sönder! Lås upp dörren digitalt under mötet istället för att ha dörren vidöppen under
hela kvällen, något som är extra viktigt vid eldning.

Byggetgruppen kontaktas via bygget@alvsjoscout.se vid felanmälningar, om du är intresserad att gå med i Byggetgruppen, eller
undrar över vad vi gör.

Byggetgruppen löser många olika sorters problem. Vid elarbeten 
får man hitta andra, mer scoutiga ljuskällor. 

Foto: Lukas Castan

Man upptäcker alltid nya saker när man jobbar i Bygget. Bilden 
visar en av upphöjningarna på vinden, som Byggetgruppen lagade 

efter en skada. Foto: Lukas Castan

mailto:bygget@alvsjoscout.se
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INBJUDAN VÅRAVSLUTNING 2022
Välkommen till Fräkenbotten, Ågesta, till en gemensam avslutning för scouter i Älvsjö scoutkår efter en fantastisk vår!
I år fyller vår fantastiska scoutkår 80 år och det planerar vi att fira genom en rad gemensamma aktiviteter under året, bland annat
med en våravslutning som avslutas med ett tårtkalas. Ett perfekt tillfälle att lära känna nya kompisar inför sommarens stora kårläger.
Till måndagens aktiviteter är även vänner och familj varmt välkomna! Uppmana gäster att ta med egen matsäck för lunch/fika.

Tider för helgens kårgemensamma aktiv iteter
Söndag
16:00 Samling för gemensam matlagning i blandade patruller (Tacos)
19:00 Samling för gemensamt lägerbål (medtag sittunderlag)

Måndag
9:00 Gemensam morgonsamling
10:00 Aktivitet i blandade patruller
12:00 Alla scouter serveras lunch (korv med bröd)
13:00 Avslutning med tårtkalas
14:00 Vi hjälps av att städa och röja i stugan och på lägerängen På söndagen blir det ett gemensamt lägerbål för hela 

kåren med sång och uppträdanden.
Foto: Lukas Castan

UTBILDNINGSVECKAN
Under vecka 14 anordnades en utbildningsvecka för kårens ledare. Varje dag fanns det 
olika pass att gå för att lära sig någonting nytt eller slipa sina kunskaper. Bland annat 
hölls kurspass i klassiska scoutkunskaper, ledarskap, HLR samt intressanta 
diskussioner om kåren och dess framtid. 

Ett av passen var hjärt- lungräddning, HLR. Foto: Lovisa Engwall

NOMINERA EN SCOUT ELLER LEDARE
Nominera en scout eller ledare!
Under kårens 80-årsjubileum vill vi uppmärksamma dem som har utmärkt sig i verksamheten. Därför vill vi att ni nominerar 
dessa personer så att vi kan visa vår uppskattning för dem! Det kan vara någon som är en bra vän, alltid ställer upp eller som du 
tycker är en väldigt bra ledare. Skicka in din nominering till lyktan@alvsjoscout.se med en kort motivering. 

LÄTT SVÅR

SUDOKU
Rätt svar publiceras 
i nästa nummer, lycka till! 

mailto:lyktan@alvsjoscout.se
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INSÄNDARE FRÅN E-KURSEN
På påsklovet var några av äventyrarscouterna på kurs. Det var en PL-kurs som hölls för andra- och tredjeårare. Den gick ut på att få 
sin patrull att fungera bättre, alltså att bli en ”levande patrull ”, att man själv ska bli en bättre patrull-ledare/ vice patrull-ledare och att 
träffa kompisar från andra scoutkårer. 

Kursen var fem intensiva dagar lång, fyllda med mycket roliga saker. Det hölls kurspass i bland annat friluftsteknik, sjukvård, ledarskap 
och att få alla att trivas i patrullen. Kurspassen hölls både inomhus och utomhus och det var både teoretiskt och praktiskt så att det 
var blandade aktiviteter under dagarna. 

Kursen hölls på Gilwellstugan, Scouternas egen scoutstuga i Sparreholm söder om Stockholm. Patrullerna fick varsitt sovrum med 
våningssängar. I Gilwells matsal åt scouter och ledare tillsammans dom flesta måltider. 

Här kommer l ite om vad några scouter  tyckte om kursen:  
Vad var det bästa med E-kursen?
Ernst: Det var kul att träffa nya och gamla vänner och maten var väldigt god.
Vera: Träffa nya vänner och att det var bra gemenskap.

Tycker du att du utvecklades under kursen?
Ernst: ja det gjorde jag jag lärde mig mer om ledarskap 
Alicia: Ja, man ser scouting på ett nytt sätt och man får lära sig nya saker.

Vad var ditt bästa minne?
Ernst: När vi satt och pratade på kvällarna. 
Alicia: Lägerbålet och sångstunderna var väldigt bra.

Skulle du rekommendera kursen till andra, varför?
Ernst: ja det skulle jag det var kul och jag lärde mig mycket. 
Vera: ja det var kul 
Alicia: Ja, man utvecklas verkligen och träffar nya vänner.

E-kursen har hållit på sedan 1957 och det har varit lika upplägg alla år.

Skrivet av Isabelle på Snapphanarna

Scouter från många kårer deltog på E-kursen. Foto: Cillen Carlstedt



BIDRA TILL NÄSTA LYKTAN!
”Lyktan” blir roligare att läsa med ditt bidrag! Det kan vara en bild från scouternas dag, ett roligt skämt eller en rebus, något du vill
informera om eller ett viktigt datum att lägga in i kalendern. Eller varför inte visa upp vad ni gjorde på avdelningens senaste utfärd?

Har du något du vill ha med i nästa ”Lyktan”, synpukter, idéer eller frågor?

Skicka ett mail ti l l l yktan@alvsjoscout. se och berätta mer!

Nästa nummer kommer i höst!
Missade du förra numret av Lyktan? Du kan läsa alla tidigare nummer på hemsidan.
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KANDIDERA TILL STYRELSEN
Hej alla scouter och ledare i Älvsjö Scoutkår!

Nu är det dags att kandidera eller nominera till Älvsjö Scoutkårs styrelse för nästa verksamhetsår. Scoutåret närmar sig sitt slut och i
Älvsjö Scoutkår slutar verksamhetsåret direkt efter sommaren. Så tidigt på hösten har vi årsmöte. Då skall vi i kåren också välja en
styrelse för nästa verksamhetsår.

Vad är en Kårstyrelse för något, bara en massa mossiga gamla scouter som sitter i ring och skrockar om att allt var bättre förr….. eller en
grupp personer som är besjälade av att göra skillnad och fortsätta utveckla Älvsjö scoutkår och dess verksamhet.

Som Ledamot i kårstyrelsen företräder man både sig själv, sina kompisar på tex avdelningen men också hela kåren och alla dess
medlemmar. Man har ett uppdrag att förvalta kåren, sköta ekonomin, sköta demokratin och information i kåren samt att verka för hela
kåren men också att titta in i framtiden och jobba med utveckling av kåren efter behoven idag och de behov vi ser i framtiden.

En kravprofil skulle kunna se ut så här ( man behöver inte ha alla dessa egenskaper men man bör ha
minst någon av dem)
- Handlingskraft
- Engagemang - Vilja att göra något för kåren
- Förvaltare, Ordning o reda
- Lagspelare
- Öppen för förändringar
- Respekt för rutiner o processer
- Förståelse för scouterna, ansluta sig till scoutings principer
- God kommunikatör, inom och utanför kåren
- Ansvarsfull, Ta ansvar för de man lovat göra
-Intresserad av scoutverksamheten

På stämman väljer vi ordförande och styrelseledamöter, sedan formerar sig styrelsen i roller som tex Kassör, kårsekreterare, kanske en
Utbildnings ansvarig m.m. Vet du med dig att detta är något du skulle vilja göra eller vet du någon som skulle vara klippt och skuren för
en roll i kårstyrelsen, tveka ej att kandidera eller nominera den du tänker på

Du gör det genom att maila valberedning@alvsjoscout.se.

Sätt upp namn, roll och kort motivering
Vill du ha mer information om rollerna maila oss också, det finns en mer utförlig rollbeskrivning.
Vi jobbar löpande med detta men vi ser gärna att det kommit in ansökningar så fort som möjligt och
helst innan sommaren, men som sagt 2 veckor innan årsmötet skall vi vara senast klara.

För Valberedningen
Karl S

mailto:lyktan@alvsjoscout.se
https://alvsjo.scout.se/ledare/lyktan/
mailto:valberedning@alvsjoscout.se

